

## Zertifikat

TÜVNORD
TÜV NORD CERT GmbH

IATF 16949

tuev-nord.de

für das Managementsystem nach

IATF 16949:2016

(1. Ausgabe, 01.10.2016)

Der Nachweis der regelwerkskonformen Anwendung wurde erbracht und wird bescheinigt für

Böllhoff Produktion GmbH Die Gehren 1 03249 Sonnewalde Deutschland

**USI: PCEAKZ** 

Geltungsbereich

## Entwicklung und Herstellung von Verbindungselementen

mit den unterstützenden Funktionen gemäß Anhang

IATF-Registrier-Nr. 0512871 Zertifikat-Registrier-Nr. 44 111 240112-002 Ausstellungsdatum: 2024-04-24 Gültigkeitsdatum: 2027-04-23

Essen, 2024-04-24

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Diese Zertifizierung wurde gemäß den IATF "Regeln zur Anerkennung und Aufrechterhaltung der IATF Zulassung" durchgeführt.



Nutzen Sie unsere Datenbank, um die Zertifikatsgültigkeit zu verifizieren.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



Seite 1 von 2

A13F201 Rev. 03/12.23



## Zertifikat

Anhang zur IATF Registrier-Nr. 0512871 Zertifikat-Registrier-Nr. 44 111 240112-002

IATF 16949:2016

(1. Ausgabe, 01.10.2016)

Unterstützende Funktionen	Funktion
Wilhelm Böllhoff GmbH & Co. KG Archimedesstraße 1-4 33649 Bielefeld Deutschland	Kontinuierliche Verbesserung, Anlagenmanagement, Finanzen, Personal, Informationstechnologie, Management interner Audits, Management Review, Festlegung der Unternehmenspolitik, Qualitätsmanagementsystem, Strategische Planung
USI: PSPLNW	
Böllhoff Verbindungstechnik GmbH Archimedesstraße 1-4 33649 Bielefeld Deutschland	Vertragsprüfung, Kundenservice, Labor, Marketing, Produktentwicklung, Verkauf
USI: LAHKF5	
Böllhoff Produktion GmbH Duisburger Straße 7 33647 Bielefeld Deutschland	Einkauf, Lieferantenmanagement
USI: YPAWTN	

Ende der Auflistung

Essen, 2024-04-24

Zertifizierungsstelle der TÜV NORD CERT GmbH

Diese Zertifizierung wurde gemäß den IATF "Regeln zur Anerkennung und Aufrechterhaltung der IATF Zulassung" durchgeführt.

TÜV NORD CERT GmbH Am TÜV 1, 45307 Essen www.tuev-nord-cert.de



Seite 2 von 2

A13F201 Rev. 03/12.23